MARTHA VICTORIA SACHICA MÉNDEZ

Secretaria General

NOTAS DE PIE DE PÁGINA

1 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 56 de la Ley 550 de 1999, en concordancia con el artículo 1 del Decreto Reglamentario 3257 de
2002, para el año 2003 dicho valor asciende a la suma de cuarenta y nueve millones ochocientos mil pesos ($49.800.000).

2 Inciso adicionado por el artículo 114 de la Ley 488 de 1998

http://www1.funcionpublica.gov.co/eva/gestornormativo/norma.php?i=48887#0
http://www1.funcionpublica.gov.co/eva/gestornormativo/norma.php?i=6533#634
http://www1.funcionpublica.gov.co/eva/gestornormativo/norma.php?i=7260#3